
 

 

 

Decreto Rettorale 
n. 207/2018 

Oggetto: Nomina Rappresentante Allievi nel Consiglio di 
Amministrazione federato 

Affisso all’Albo della Scuola dal 11 dicembre 2018 

IL RETTORE 

VISTA la Legge 30/12/2010 n. 240, recante “Norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo 
per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”, ed in particolare 
l’art. 2 relativo agli organi delle università; 

VISTO il Regolamento per le elezioni del rappresentante degli allievi nel Consiglio di 
Amministrazione federato, emanato con Decreto n. 117/2018, in particolare l’art. 
16; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 191/2018 con il quale è stata indetta l’elezione di un 
rappresentante degli Allievi nel Consiglio di Amministrazione federato; 

VISTA la Determina n. 42/2018 del Direttore Generale con la quale veniva costituito il 
Seggio elettorale e il verbale del Seggio del 28/11/2018; 

RITENUTO di dover provvedere alla nomina; 

DECRETA  

Di proclamare eletto, quale rappresentante degli Allievi della Scuola IUSS nel Consiglio di 
Amministrazione federato, il Sig. Luigi Filippo Brizzi.  
Il mandato ha durata biennale. 
 
 

 

Pavia, 11 dicembre 2018 

IL RETTORE  

(prof. Michele Emilio Massimo Di Francesco) 

 


		2018-12-11T16:57:33+0000
	DI FRANCESCO MICHELE EMILIO MASSIMO




